
ZARZĄDZENIE Nr 1740/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

528 i 583), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

655, 1079 i 1283) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 

3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

2) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

4) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;

5) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury;

3) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

 do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 1740/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
52 850 - - - - 52 850 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 52 850 - - - - 52 850 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250 - - - - 250 - - -

4260 Zakup energii 5 000 - - - - 5 000 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 200 - - - - 10 200 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

11 700 - - - - 11 700 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 800 - - - - 1 800 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 23 900 - - - - 23 900 - - -

000136-
006

Utrzymanie jednostki 10
-52 850 - - - - -52 850 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -52 850 - - - - -52 850 - - -



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -13 100 - - - - -13 100 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -39 750 - - - - -39 750 - - -

000137-
011

Funkcjonowanie jednostki 10
5 000 - - - - 5 000 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 5 000 - - - - 5 000 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000 - - - - 5 000 - - -

000137-
012

Utrzymanie jednostki 10
-5 000 - - - - -5 000 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -5 000 - - - - -5 000 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000 - - - - -5 000 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000193-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
-1 000 -1 000 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych -1 000 -1 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000 -1 000 - - - - - - -

000193-
002

Utrzymanie jednostki 12
1 000 1 000 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 1 000 1 000 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 1 000 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
120 000 - - - - - 120 000 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 120 000 - - - - - 120 000 - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000 - - - - - 100 000 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000 - - - - - 20 000 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
-120 000 - - - - - -120 000 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -120 000 - - - - - -120 000 - -

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

-120 000 - - - - - -120 000 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 25 000 25 000 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
25 000 25 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 25 000 25 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii 25 000 25 000 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-25 000 -25 000 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 10
-25 000 -25 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -25 000 -25 000 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -25 000 -25 000 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji



801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -26 433 - - - - -26 433 - - -

000239-
002

Utrzymanie jednostki 3
-26 433 - - - - -26 433 - - -

Jednostki edukacyjne -26 433 - - - - -26 433 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 141 - - - - -6 141 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -20 292 - - - - -20 292 - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 456 20 456 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -20 456 -20 456 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -7 000 - - - - -7 000 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
-7 000 - - - - -7 000 - - -

Jednostki edukacyjne -7 000 - - - - -7 000 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 500 - - - - -3 500 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 500 - - - - -3 500 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 29 933 - - - - 29 933 - - -

000241-
002

Utrzymanie jednostki 3
29 933 - - - - 29 933 - - -

Jednostki edukacyjne 29 933 - - - - 29 933 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 688 - - - - 50 688 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 347 - - - - -4 347 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -16 408 - - - - -16 408 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -1 775 -1 775 - - - - - - -

000234-
002

Utrzymanie jednostki 3
-1 775 -1 775 - - - - - - -



Jednostki edukacyjne -1 775 -1 775 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 775 -1 775 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 775 1 775 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
1 775 1 775 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 775 1 775 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 775 1 775 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

3 500 - - - - 3 500 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

3
3 500 - - - - 3 500 - - -

Jednostki edukacyjne 3 500 - - - - 3 500 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500 - - - - 1 500 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 000 - - - - 2 000 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001281-
003

Ośrodek Wsparcia i Testów 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 915 - - - - -12 915 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 915 - - - - 12 915 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny



750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

000082-
031

Zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
12 500 - 12 500 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 12 500 - 12 500 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500 - 12 500 - - - - - -

000083-
006

Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie - zadania z 
zakresu spraw obywatelskich (USC)

14
-12 500 - -12 500 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -12 500 - -12 500 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 500 - -12 500 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
3 000 - - - - 3 000 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 3 000 - - - - 3 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 - - - - 3 000 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-3 000 - - - - -3 000 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -3 000 - - - - -3 000 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 400 - - - - -7 400 - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 400 - - - - 400 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000 - - - - 2 000 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000 - - - - 2 000 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
-8 000 -8 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -8 000 -8 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 000 -8 000 - - - - - - -

000246-
002

Utrzymanie jednostki 12
8 000 8 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 8 000 8 000 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000 8 000 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

 


